
令和 6年 4 月 17 日 

大会申込関係者各位 

 

 

第２０回沖縄県少年少女空手道選手権大会 

エントリー確認のお願い 

 

拝啓 陽春の候 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

早速ですが、令和 6年 5 月 11日（土）・12（日）沖縄県立武道館メインアリーナにて開催

される『令和 6年度第 20回沖縄県少年少女空手道選手権大会』のエントリー確認表を沖縄

県空手道連盟ホームページに掲載します。 

つきましては、種目・氏名・フリガナ・学校名・道場名・エントリー漏れなど、間違いが

ないかご確認をお願い致します。組合せ（対戦内容）に関してのお問い合わせは受け付け

ませんので、予めご了承下さい。 

シード権については、令和 5 年度の主要大会を基に得点付けし、直近大会の成績を考慮の

上、選出しています。シード選手は、マゼンタ色で表記しております。又、抽選に関して

は、対戦表作成ソウトを使用し、沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会により、公正かつ

公平、適切に対戦表が作成されることを報告致します。 

近日中に事務局抽選会を開催いたしますので、訂正があれば、4 月 20 日（日）まで※期限

厳守！に下記メールアドレス宛にご連絡下さい。訂正のあった場合は、訂正依頼のあった

団体へ訂正完了の旨を直接連絡致しますので、予めご了承下さい。 

敬具 

 

 

【お問い合わせ】 

沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会 

委員長 仲本雄一 

Mail：okf.jrkyouka@gmail.com 


